РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ТАЙМЫРСКИЙ  (ДОЛГАНО – НЕНЕЦКИЙ ) МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ТАЙМЫРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УСТЬ-ПОРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» (ТМК ОУ  «УСТЬ-ПОРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»)

ПРИКАЗ

от  «01»  сентября 2021 года                                                                                                 №03

«Об осуществлении родительского

контроля за организацией питания обучающихся»

 В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за

организацией питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в соответствии с

утвержденным меню на пищеблоке ТМКОУ «Усть-Портовская средняя школа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Состав бракеражной комиссии контроля родителей (далее – Комиссия) на 2021-2022

учебный год в составе (приложение 1),

1.2. Положение о Комиссии (приложение 2),

1.3. План-задание для Комиссии (приложение 3),

1.4. Правила бракеража (приложение 4),

1.5. Форму бракеражного журнала (приложение 5).

2. Заведующему хозяйством Комаровой А.М. провести организационные мероприятия

по осуществлению контроля родителей (законных представителей) за организацией питания

обучающихся в срок до 05.10.2021 г.

2.1. Ознакомить родителей с положение о бракеражной комиссии родительского

контроля и правилами бракеража,

2.2. Создать бракеражный журнал родительского контроля.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на ответственного по питанию

Мусину Н.Р., социального педагога.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                  Директор  ТМК ОУ       «Усть-Портовская средняя школа»                             В.А. Крылов

Приложение № 1

Состав бракеражной комиссии

родительского контроля на 2021-2022 учебный год

Состав бракеражной комиссии в ТМК ОУ «Усть-Портовская средняя школа»

                            Михайлова М.В., уборщик служебных помещений

                             Кузьмина М.С., уборщик служебных помещений

                            Ямкина И.В., сторож в дошкольной группе;